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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE
AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE
DREJTORIA MINERARE
Në zbatim të detyrimeve që ngarkon ligji minerar nr. 10 304, datë 15.07.2010 i ndryshuar,  si dhe urdhrat  201 e 202 datë 20.06.2016  të Ministrit, “Për miratimin e formës së informacioneve 3-mujore, vjetore, përfundimtare dhe përmbajtjen e Planit Vjetor të punës nga ana e zotëruesve të lejeve minerare të shfrytëzimit për grupin e mineraleve metalore, ndërtimore, jometalore, qymyret dhe bitumet, subjektet minerare kanë për detyrë të dorëzojne pranë AKBN Planin vjetor të Punës. Për këtë arsye, subjektet të cilët nuk e kanë paraqitur këtë Plan-Pune për vitin 2017, kanë shkelur dispozitat e nenit 25, shkronja ç, të ligjit Nr. 10304, datë 15.07.2010, “Për sektorin  minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar dhe në bazë të nenit 45, pika 1, shkronja “dh” të këtij ligji, merret mase administrative me gjobë 250 000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 
Lista e subjekteve që nuk kanë dorëzuar Planin Vjetor të Punës, për vitin 2017, sipas muajve përkatës.
	Lista e sub. që marrin masë administrative për mosdorëzim (ose dorëzuar me vonesë) të Planit Vjetor të punës, muaji Janar 2017

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Data e protokollit
	Masat e përsëritura

	1
	1550
	06.01.2012
	Kristi Konstruksion
	Gure gelqeror
	Adriatik Selami
	
5685/24.07.2017
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lista e sub. që marrin masë administrative për mosdorëzim (ose dorëzuar me vonesë) të Planit Vjetor të punës muaji Shkurt 2017

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Data e protokollit
	Masat e përsëritura

	1
	223/1
	25.02.2016
	Oskeola
	Krom
	Lek Bicuku
	5684/24.07.2017
	


	Lista e sub. që marrin masë administrative për mosdorëzim (ose dorëzuar me vonesë) të Planit Vjetor të punës, muaji Mars 2017

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Data e protokollit
	Masat e përsëritura

	1
	1464
	10.03.2010
	Cotto-Tosco-Umbro 
	Argjile
	Fahri Kokomani
	5686/24.07.2017
	 

	2
	1309/2
	23.03.2015
	Empire Mining Alba.
	Krome
	Arta Danaj
	5687/24.07.2017 
	Perseritur

	3
	1693
	27.03.2014
	Alb Red Stone
	Gelqeror I mermeri
	Bekim Krashi
	 5688/24.07.2017
	Perseritur

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lista e sub. që marrin masë administrative për mosdorëzim (ose dorëzuar me vonesë) të Planit Vjetor të punës, muaji Prill 2017

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Data e protokollit
	Masat e përsëritura

	1
	1748
	15.04.2015
	Bejleri Alfa
	Rere bituminoze
	Besim Mulaj
	5689/24.07.2017 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lista e sub. që marrin masë administrative për mosdorëzim (ose dorëzuar me vonesë) të Planit Vjetor të punës, muaji Maj 2017

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Data e protokollit
	Masat e përsëritura

	1
	832/1
	21.05.2015
	Cobial
	Brekçe shpati
	Alfred Paza
	5690/24.07.2017 
	 

	2
	1346
	20.05.2009
	Elidon 06
	Krom
	Rexhep Dauti
	5691/24.07.2017 
	 

	3
	1798
	06.05.2016
	Sign & Group
	Ranor pllakor
	Demir Ngjeqari
	 5692/24.07.2017
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lista e sub. që marrin masë administrative për mosdorëzim (ose dorëzuar me vonesë) të Planit Vjetor të punës, muaji Qershor 2017

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Nr i lejes
	Date
	Emri i subjektit
	Lloji i Mineralit
	Administratori
	Data e protokollit
	Masat e përsëritura

	1
	965/1
	06.06.2016
	Spa Venus 
	Ranor silicor
	Agron Karafilaj
	 5693/24.07.2017
	 


	Lejet e Muajit Korrik (Subjektet që nuk kanë dorëzuar ose sjellë me vonesë)


	

	Nr
	Nr. 
	Emri i 
	Lloji i 
	Data e
	Shënime
	Protokolli
	Data ne 

	 
	Lejes
	Subjektit
	Mineralit
	lejes
	 
	
	QKB

	1
	1197
	Duriçi
	Krom
	01.07.2008
	 
	 
	 

	2
	1808
	SS & R
	Krom
	01.07.2016
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lejet e Muajit Gusht (subjektet që nuk kanë dorëzuar ose sjellë me vonesë)


	

	 
	Nr. lejes
	Emri i subjektit
	Lloji i mineralit
	Data e lejes
	Shënime
	 Protokolli-data
	Data e mases

	1
	493
	Dialba 
	Krom
	04.08.1999
	 
	5292/05.07.2017
	 

	2
	641
	Albitoil
	Rëra Bituminoze
	16.08.2001
	 
	 
	 

	3
	1308/2
	Empire Mine
	Krom
	27.08.2013
	 
	 

	 

	4
	1392
	Binjakët Shahini
	Krom
	04.08.2009
	 
	 

	 

	5
	1393
	Sara Mineral Intern.Trading
	Hekur- Nikel
	04.08.2009
	 
	 
	 

	6
	1654
	Imperial Construction
	Harcburgite
	12.08.2013
	Proces Revokimi, Prot. MEI  6042/1, dt. 13.11.2014
	 
	 

	7
	1812
	Stone Group Albania
	Gëlqeror pllakor
	01.08.2016
	 
	5383/11.07.2017
	 


Adresa e plotë e institucionit, numri i telefonit, faqja zyrtare në internet (nëse ka), adresa e postës elektronike


